
ZARZĄDZENIE NR 32/15
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 182 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej w składzie:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wilanowie:

1. Adrian Brzeziński

2. Katarzyna Bartkowska

3. Radosław Kwiatkowski

4. Mateusz Warszycki

5. Małgorzata Karpiuk

6. Marek Wichowski

7. Jan Pura

8. Eugeniusz Wysocki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Mielniku:

1. Anita Twardowska

2. Barbara Patkowska

3. Joanna Nowacka

4. Agata Galecka

5. Małgorzata Jadwiga Smorczewska

6. Barbara Krajewska

7. Urszula Gniadek

8. Agnieszka Radź

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Moszczonie Królewskiej:

1. Karolina Brzezińska

2. Paweł Edwin Patkowski

3. Elżbieta Kwiatkowska

4. Edyta Datczuk

5. Joanna Pyzowska

6. Marta Patrycja Koroluk

7. Magdalena Teresa Karwacka

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy i umieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane w ich siedzibach.

Id: 505E5223-1FF4-429E-988A-B00F5B3588D5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 505E5223-1FF4-429E-988A-B00F5B3588D5. Podpisany Strona 2


		2015-04-20T13:59:57+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




